

Bill to:

Tanuja Paramasivam

Email: ptanuja@hotmail.com

Location: Marfaa Al Jubail Villa 9

Phone: +971055 549 3553

Order Detail:

Order Id: 0207

Order Date: 20-10-2025**Payment Method:** Card

Product Name	Quantity	Unit Price	Discount	Discount Amt	VAT Amt	Total
Vitra Integra Square Toilet Seat & Cover White	1	211.00	35.00%	73.85	6.86	144.01
Vitra Integra Square Wall-Hung Toilet 55 cm White	1	537.00	35.00%	187.95	17.45	366.50
Vitra Root Square Tall Basin Mixer Brushed Nickel	1	882.00	35.00%	308.70	28.66	601.96
Vitra Hand Bidet (Shattaf) Brushed Nickel	1	259.00	35.00%	90.65	8.42	176.77
VitrA Bliss 2 F Round Shower Head Brushed Nickel	1	1,171.00	35.00%	409.85	38.06	799.21
Vitra Connection Pipe Short Brushed Nickel	1	173.00	35.00%	60.55	5.62	118.07
Meir Round Hand Shower Brushed Nickel	1	432.00	35.00%	151.20	14.04	294.84
			Sub Total:			
			Discount Total:			
			VAT Total:			

س.س. لوتاه التجارية
قسم مواد البناء ش.ذ.م.م



S. S. LOOTAH TRADING
BUILDING MATERIAL DIVISION L.L.C

Invoice

Shipping Cost:

AED: 0.00

Grand Total:

AED: 2,501.36



Phone
+971-4-2099311



Email
trading@sslootah.com



Location
S.S lootah building, Opposite Al Yasmeen Building